
２０２４年４月 
 各    位  

会津アピオ(会津若松卸商団地協同組合) 

 

２０２４年度健康診断のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、当組合の事業運営につきまして何
かとご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
企業の財産であります働く人の健康を守るため、そして未来を健康に生きるため、是非ご活用下さい

ますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

① ６月２４日（月）午前のみ   ⑥ １０月２９日（火）午前・午後 
② ７月 ５日（金）午前のみ   ⑦ １０月３０日（水）午前・午後 
③ ８月２７日（火）午前・午後  ⑧ １１月２０日（水）午前のみ  
④ ８月２８日（水）午前・午後  ⑨ １２月１８日（水）午前・午後 
⑤ ９月２４日（火）午前のみ   ⑩ １２月１９日（木）午前・午後 

 
 ※腹部超音波検査は、８月２８日（水）のみ実施できます。 
 ※マンモグラフィー検査は、１０月３０日（水）のみ実施できます。 
 
《実 施 会 場》  アピオスペース展示ホール・大会議室  ℡０２４２－３７－２８０１ 
《実 施 時 間》  午前の部  ８：３０～１２：００（受付終了は１１：１５） 
          午後の部 １３：００～１５：００（受付終了は１４：３０） 
 
 
《お申込み方法》  お手数おかけいたしますが、一度下記までご連絡下さい。 
 

《お申込み先》   
          公益財団法人 福島県労働保健センター 

 ＴＥＬ：０２４－５５４－１１３３ 
          ＦＡＸ：０２４－５５４－５１８８ 
          Ｅ-ｍａｉｌ：syota-tamakawa@flhc.or.jp  担当  玉川・齋藤  
 
          ※ 開催日程の、２か月前までにお申し込み下さい。 
 
《そ の 他》 
○定員 午前の部 ９０名 午後の部 ５０名 とさせていただきます。 

○お申込みは先着順になります。ご希望の日程にご予約出来ない場合、別日程をご提案させていただき
ます。 
○検査項目の追加、その他ご要望・ご質問等がございましたら、健診実施機関にお問い合わせをお願い
致します。 

以 上 

 

 

 



 

 
 


